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Pharmaceris T Sebo-Almond Peel, krem z 5% kwasem
migdałowym na noc I stopień złuszczania, 50 ml
 

Cena: 41,03 zł

Opis słownikowy

Marka Pharmaceris

Postać krem

Producent Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris

Rejestracja Dermokosmetyk

Substancja
czynna

AHA (alfa-hydroksykwasy), Cytryna, Kwas
migdałowy, Migdały, Witamina C

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Pharmaceris T Sebo-Almond Peel, krem z 5% kwasem migdałowym
na noc I stopień złuszczania, 50 ml

Krem z 5% kwasem migdałowym, na noc, I stopień złuszczania, Sebo-Almond Peel 5% - przeznaczony do codziennej pielęgnacji cery
trądzikowej, również delikatnej i wrażliwej, z przebarwieniami i nierównym kolorytem skóry.

Skład Pharmaceris T Sebo-Almond Peel, krem z 5% kwasem migdałowym na noc I stopień
złuszczania, 50 ml

Aqua, Mandelic Acid, PPG-15 Stearyl Ether, Propylene Glycol, Steareth-21, Cetearyl Alcohol, Trometamol, Steareth-2, Dimethicone,
Nylon-12, Cyclopentasiloxane, Magnesium Aluminum Silicate, Chondrus Crispus (Carrageenan), Ceteareth-20, Xanthan Gum,
Cyclohexasiloxane, Ethoxydiglycol, Glucose, BHT, Citrus Medica Limonum (Lemon) Juice, Butylene Glycol, Ascorbic Acid,
Phenoxyethanol, Methylparaben, Propylparaben, Butylparaben, Ethylparaben, Potassium Sorbate, Parfum, Caramel

Działanie Pharmaceris T Sebo-Almond Peel, krem z 5% kwasem migdałowym na noc I
stopień złuszczania, 50 ml
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Krem z 5% kwasem migdałowym, na noc, I stopień złuszczania, Pharmaceris T Sebo-Almond Peel 5%

Zapewnia działanie przeciwtrądzikowe.
Reguluje pracę gruczołów łojowych oraz ogranicza wydzielanie sebum.
Redukuje istniejące niedoskonałości oraz zapobiega powstawaniu nowych zmian trądzikowych.
Złuszcza martwe komórki naskórka, oczyszcza i odblokowuje pory.
Łagodzi zmiany zapalne.
Krem zmniejsza widoczność porów oraz ujednolica koloryt skóry.
Zapewnia efekt wygładzenia naskórka.

Składniki aktywne:

5% kwasu migdałowego - hydroksykwas - posiada właściwości antybakteryjne i złuszczające. Regeneruje naskórek, reguluje proces
powstawania zmian trądzikowych, zmniejsza ich widoczność oraz częstotliwość pojawiania się zaskórników. Niweluje oznaki starzenia
się skóry.
Sok z cytryny - rozjaśnia koloryt skóry oraz wygładza i wyrównuje strukturę naskórka.

Wskazania Pharmaceris T Sebo-Almond Peel, krem z 5% kwasem migdałowym na noc I
stopień złuszczania, 50 ml

Krem o wysokiej tolerancji, przeznaczony do codziennej pielęgnacji na noc dla skóry trądzikowej również delikatnej i wrażliwej, z
przebarwieniami i nierównym kolorytem oraz przetłuszczającej się.

Dawkowanie Pharmaceris T Sebo-Almond Peel, krem z 5% kwasem migdałowym na noc I
stopień złuszczania, 50 ml

Na oczyszczoną skórę twarzy nałożyć krem Pharmaceris T Sebo-Almond Peel 5% omĳając okolice oczu i ust.

Stosować codziennie na noc lub zgodnie z zaleceniem lekarza dermatologa.
Produkt może być stosowany samodzielnie lub dla lepszego efektu złuszczania w dwu-stopniowej kuracji z kremem Sebo–Almond Peel
10%.

Informacje dodatkowe Pharmaceris T Sebo-Almond Peel, krem z 5% kwasem migdałowym
na noc I stopień złuszczania, 50 ml

Krem można bezpiecznie stosować przez cały rok.
Latem zaleca się stosowanie kremu z filtrem o min. SPF 20.
W trakcie stosowania produktu może wystąpić przejściowe zaczerwienienie i łuszczenie się naskórka, które są naturalną reakcją skóry.
Produkt hipoalergiczny.
Nie zawiera alergenów i kompozycji zapachowej.
Wysoka tolerancja i skuteczność.
Przebadano dermatologicznie.
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